様式第1号(第6条関係)

自主防災組織防災資機材購入等補助金交付申請書
　　年　　月　　日
　亀山市長　　　　　　　　　様
申請者　住所
　　　　自主防災組織の名称
代表者名

※署名しない場合は、記名押印してください。

　亀山市自主防災組織に対する防災資機材購入等補助金交付要綱第6条の規定により、亀山市自主防災組織防災資機材購入等補助金を交付されたく、関係書類を添えて次のとおり申請します。
1　交付申請額
	①
	購入
	円

	②
	修繕
	円

	③
	補助対象額
（①＋②）
	円

	交付申請額
（③の額と１５万円とを比較していずれか少ない額）
	円

2　補助対象資機材
　(1)　購入資機材
	資機材名
	規格・寸法
	用途

　(2)　修繕資機材
	資機材名
	規格・寸法
	修繕内容

3　目的及び効果
4　関係書類
　(1)　見積書
　(2)　補助対象資機材を確認できる書類
　(3)　その他市長が必要と認める書類